
オリンピア照明株式会社

代表取締役　浅 野  純 也

2025年6月吉日

お取引先各位

新商品発表会のご案内

日  時 ： 2025年7月3日（木）・4日（金）10時～17時
場　所 ： オリンピア照明株式会社 大阪オフィス&ショールーム
〒550-0003 大阪市西区京町堀2－5－16　うつぼGIZAビル３F  

日  時 ： 2025年6月25日（水）～27日（金）10時～17時
場　所 ： Cafe灯菜
オリンピア照明株式会社 MotoM ショールーム ライティングギャラリー
〒107-0062 東京都港区南青山４－1－15 アルテカベルテプラザ2F   

東京ショールーム 大阪ショールーム

予約制

予約お申し込み・お問い合わせ先 オリンピア照明株式会社 企画営業グループ　TEL.０３-５７８６-０７４５
https://www.motom-jp.com　　E-mail : sale@olympia-jp.co.jp　   

Kids lighting

拝啓　貴社益々ご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。

　弊社は、オリンピア照明株式会社と申します。50年以上に亘り、住宅・店舗・施設用照明器具の企画・デザイン

から製造・販売までを一貫した体制で行っている照明器具メーカーでございます。

　このたびは私供の自社ブランドMotoM（モトム）の新商品発表会を下記のとおり東京ショールームと大阪

ショールームで予約制にて開催いたします。新商品としましては、クリエイティブな照明計画を可能にする

「ローラアシュレイコレクション」、「24V mini track system」、「Green Lighting」、「ヒートランプウォーマー」、「調光

付きリーディングライト」などその他商品を展示いたします。参加をご希望される方は、弊社営業担当宛にご予約を

お願いいたします。または、ホームページwww.motom-jp.comよりご予約をお願い申し上げます。日時予約や

ご不明な点などございましたら、お気軽に弊社営業担当宛、もしくは下記電話番号にご連絡ください。展示商品は

新商品発表会後も展示しておりますので、発表後もご覧いただけます。皆様にお会いできることを心待ちにして

おります。

敬具

調光付きミニマムリーディングライト 丸型ローラアシュレイコレクションスフィアシリーズ 1灯ペンダントライト



新商品発表会 展示商品

24V mini track system 
安全な24V駆動のミニトラックシステム。給電レールは縦
・横どちらにも設置でき、ディスプレイ什器への組み込み
やショーケースなどで柔軟なライティングを実現します。

グリーンライティング
バイオフィリックデザインの考えを取り入れた生活者の暮
らしによりそう照明器具。居住空間に必要なあかりをとり
ながら、インテリアグリーンを魅力的に演出できます。

ローラアシュレイコレクション
日本初上陸。イギリスのdär l ight ing社とフェミニン
で華やかなデザインで知られるローラアシュレイが
コラボレーションした照明です。

24V用スポットライト Lサイズ
「小さくても明るい」レイアウト自在の照明システム
「24Vダクトレールシリーズ」にダイクロハロゲン50W相
当の明るさをもつスポットライトが新登場。リビングのベ
ース照明・傾斜天井などに設置できます。

スフィアシリーズ
カラーバリエーション・カスタム
ガラスグローブに多彩なカラーバリエーションが加わりま
した。6種のガラスグローブと調光・非調光のG9ランプを
組み合わせて、オリジナル照明をつくれます。

調光付きミニマムリーディングライト
人気の調光機能を備えるコンパクトなリーディングライト。
色は黒とブロンズの2色、デザインは角型・丸型の４機種か
ら選べます。ヘッドボードの正面から施工でき、アフターメ
ンテナンスも容易にできます。

ヒートランプウォーマー
レストランやビュッフェで料理を最適な温度に保つための
保温器具。暖かみのある光で料理をひきたてる効果もあ
ります。    

竹でつくった環境にやさしいライト
SDGsを意識し、プラスチック使用量を当社比で30％削
減したライトを開発しました。成長が早く、木材の代替と
して注目される天然素材「竹」を使用しています。

コンパクトリーディングライト
MotoMラインナップの中で最もコンパクトなリーディン
グライト。ヘッドボードだけでなく住宅の壁面に設置が可
能。電源接続は端子台とコンセントプラグから選べます。

Sphere Series


